
Informace ke školnímu výletu na Kuks a do areálu Dolce 

V termínu čtvrtek 19. 6. – pátek 20. 6. 2025 se uskuteční dvoudenní školní výlet, který bude zároveň i 

posledním společným „učením venku“. 

Program výletu: 

• 1. den: 

Dopoledne navštívíme Hospital Kuks, kde je pro děti připraven zajímavý výukový program. 

Projdeme si trasu Braunova betlému s malým historickým výkladem. Poté se autobusem přesuneme 

do rekreačního areálu Dolce u Trutnova, kde nás čeká ubytování a odpolední program v přírodě. 

• 2. den: 

Dopoledne strávíme hraním a zábavou v kempu, odpoledne půjdeme procházkou pěšky na vlakové 

nádraží v Trutnově. Návrat vlakem do Police nad Metují. 

Sraz a odjezd: 

• Sraz před školou: ve čtvrtek 19. 6. nejpozději v 7:30 

• Odjezd autobusem: v 8:00 – přímo do Kuksu 

• Zavazadla budou odvezena samostatně, děti pojedou jen s malým batůžkem (s pitím a velkou 

svačinou – oběd je až v kempu). 

Návrat: 

• Pátek 20. 6. 2025 

• Odjezd vlakem z Trutnova ve 14:42, příjezd do Police nad Metují v 16:15 

• Zavazadla budou opět převezená zvlášť a budou k vyzvednutí při příjezdu vlaku. 

   Prosíme rodiče, aby si děti osobně vyzvedli na vlakovém nádraží v Polici nad Metují. 

Cena výletu zahrnuje: 

• dopravu (autobus + vlak), 

• vstupné a program v Hospitalu Kuks, 

• ubytování ve zděných chatkách s lůžkovinami (není třeba spacák), 

• celodenní stravování a pitný režim, 

• pojištění 

Co si děti vezmou s sebou: 

• malý batoh na cestu (s větší svačinou a pitím na první dopoledne) 

• pohodlné oblečení a obuv (vhodné na výlety i případné proměnlivé počasí) 

• náhradní oblečení 

• hygienické potřeby 

• plavky a ručník (v areálu je možnost koupání) 

• drobnou hotovost na suvenýry či občerstvení 

• kartičku zdravotní pojišťovny 

• případné léky s instrukcemi pro pedagogy 

• dobrou náladu a chuť si výlet společně užít        

V případě dotazů se na nás neváhejte obrátit. 

Těšíme se na společné zážitky! 

ZŠ a MŠ Suchý Důl 


